
ZARZĄDZENIE NR 108/2024 

 
Rektora Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Nysie  

z dnia 20.11.2024 r. 

 

w sprawie zmiany składu Komisji Socjalnej  
 

Działając na podstawie § 2 pkt 2 Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w PANS w Nysie, 

zarządzam, co następuje:  

 

 

§ 1 

 

W miejsce Ewy Jamińskiej powołuję mgr Iwonę Podporę, ustalając skład komisji: 

 

1) dr inż. Adriana Halikowska – przewodnicząca  

2) mgr Iwona Podpora 

3) mgr Agnieszka Rzucidło 

4) Grzegorz Krzesaj 

5) Sławomir Szyndler 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 20.11.2024 r. 

 

 

§ 3 

 

Traci moc Zarządzenie Nr 90/2021 Rektora PWSZ w Nysie z dnia 10.11.2021 r. w sprawie 

powołania Komisji Socjalnej. 

 

 

 

 

     /podpisano elektronicznie/ 

      Rektor 

                  dr inż. Mariusz Kołosowski, prof. ucz. 

 

 


		2024-11-20T12:49:22+0100




